
 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 
81070, смт Івано-Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано-Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259) 3 35 72, e-mail: shkolayaniv@ukr.net, код ЄДРПОУ 22398173 

веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua 

 

НАКАЗ 

 
 

01.09.2023                                                                                                                             №115-у 

смт Івано-Франкове 

 

    Про формування перших класів 

2023-2024 навчального року 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України 

від 16.04.2018 року №367, з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення 

права на освіту та належної організації проведення прийму дітей до 1-го класу, на підставі 

заяв батьків та висновків медичної комісії 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Зарахувати до 1-А класу наступних учнів: 

1.Шукост Анастасія Юріївна 

2.Кеван Лук’ян Орестович 

3.Дідоха Денис Сергійович 

4.Жінчин Мілана Ігорівна 

5.Шаганенко Дем’ян Федорович 

6.Городна Яна Миколаївна 

7.Когут Андріан Андрійович 

8.Виздрик Владислав Володимирович 

9.Кубішин Марк Сергійович 

10.Свєчнік Вероніка Євгенівна 

11. Лозинський Макарій Романович 

12.Поляхович Микола Вадимович 

13.Тітова Тереза Сергіївна 

14.Кріль Денис Тарасович 

15.Параняк Злата Олегівна 

16.Смажевська Яна Андріївна 

17.Кадков Андрій Ярославович    

18.Дзюба Павло Ігорович    

19.Пришляк Матвій  

20.Морозов Денис Олександрович 

21.Зінченко Марія Миколаївна 

22. Кульчицький Максим Тарасович 

23.Федунь Злата Володимирівна 

mailto:shkolayaniv@ukr.net
http://yanivschool.kl.com.ua/


24.Швед Ян Андрійович  

25.Ганусин Анна Павлівна  

26.Мацко Вероніка Денисівна 

Класний керівник – Самотій Оксана Богданівна. 

 

 

2.Зарахувати до 1-Б класу наступних учнів: 

1.Бойко Богдан Андрійович 

2.Садура Макар Андрійович  

3.Пачковський Макар Русланович 

4.Купчак Марко Ярославович 

5.Купчак Матвій Ярославович 

6.Лясковська Ліана Романівна 

7.Лясковський Станіслав Романович 

8.Літвінова Анна Денисівна 

9.Ілюк Анастасія Андріївна  

10.Фаріон Анастасія Тарасівна 

11.Фаріон Владислав Тарасович 

12.Яворський Владислав Юрійович 

13.Застровська Єва Віталіївна 

14.Кисіль Софія Василівна 

15.Лозинська Анастасія Іванівна 

16.Марціняк Максим Володимирович 

17.Рудійчук Данило Андрійович 

18.Пшеничняк Надія Тарасівна 

19.Кіц Матвій Богданович 

20.Вершнер Аліна Богданівна 

21.Духнич Яна Ігорівна 

22.Марків Остап Юрійович 

Класний керівник – Великопольська Наталія Іванівна. 

 

3.Зарахувати до 1-В класу наступних учнів: 

1.Онищак Степан Тарасович 

2.Грицан Максим Романович 

3.Цісар Діана Миколаївна 

4.Валентюк Андрій Васильович 

5.Димунт Тарас Миколайович 

6.Кулиняк Філомена Мар’янівна 

7.Гончаров Ілля Сергійович 

8.Скольська Катерина Вікторівна 

9.Іванишин Антоніна Євгенівна 

10.Пурська Юстина Юріївна 

11.Бучковська Юліана Володимирівна 

12.Свищ Софія Володимирівна 

13.Багрило Софія Іванівна 

14.Довганик Віталій Юрійович 

15.Кохман Ігор Олегович 

16.Хохлатюк Олена Євгенівна 

17. Котяш Денис Віталійович 

18.Купранець Йосип Михайлович 

19.Баховець Соломія Ярославівна 

20.Бабляк Софія Дмитрівна 

21.Вдовиченко Юстина Юріївна 

22.Яців Яна Богданівна 



23.Кучма Богдан Назарович  

24.Кобрин Софія Ігорівна 

25.Яремко Павло Романович 

26.Слобода Яна Сергіївна             

27.Чмара Поліна Володимирівна              

28.Прокопюк Ярослав Андрійович 

Класний керівник – Яхницька Марія Павлівна. 

 

4.Секретарю школа Ошовській М.П.: 

4.1.Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

4.2.Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

4.3.Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 

класу. 

 

5.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Сташко В.В.: 

5.2.Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення даного наказу на 

шкільному веб-сайті. 

01.09.2023 

 

6.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу освіти                                                                  Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

 

 

З наказом ознайомлено: 

 

 

«________» «____________» «__________» ______________ Вікторія СТАШКО 

 

 

«________» «____________» «__________» ______________ Мар’яна ОШОВСЬКА 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


